— 1 —

HKGZ01

海国资产权〔2019〕78 号

海口市国有资产监督管理委员会
关于拔付市城投公司注册资本金的批复

海口市城市建设投资有限公司：

转来《关于拨付我司注册资本金 4.2 亿元的申请》（市城投

函〔2019〕352 号）收悉。经报市财政局同意，现批复如下：

根据《中共海口市委常委会议纪要》〔2019〕11 号专题会

议和海财企〔2019〕5181 号文件通知要求，7 月 24 日已向你司

拔付注册资本金 1.2 亿元；9 月 6 日已向你司拔付注册资本金

1.39 亿元；现向你司拔付注册资本金 1.594733 亿元。请你司按

照财政局的要求加强资金管理。

此复

附：1、海财企〔2019〕4445 号

海口市国有资产监督管理委员会文件

— 2 —

2、海财企〔2019〕5100 号

3、海财企〔2019〕5181 号

海口市国有资产监督管理委员会

2019 年 9 月 16 日

（此件主动公开；联系人：陈华森，电话：68606023）

海口市国资委办公室 2019 年 9月 16 日印发